[image: image1.png]o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.03.2019    № 17

р.п. Пушкино
О передаче муниципального имущества

Пушкинского муниципального образования  в

оперативное управление муниципальному

бюджетному учреждению культуры «Централизованная

библиотечная система  Советского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования
ссПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать  муниципальное имущество в оперативное управление МБУК «Централизованная библиотечная система Советского муниципального района», с постановкой на баланс, согласно приложению.
2.Директору МБУК «Централизованная библиотечная система Советского муниципального района обеспечить государственную регистрации права оперативного управления на недвижимое имущество в Советском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

3.Специалисту администрации Колосовой Т.И. внести соответствующие  изменения в реестр муниципального имущества.

4.Разместить указанное постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального образования.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Пушкинского

муниципального образования                                             Н.И. Павленко
                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                                     к постановлению № 13
                                                                                                                    от 01.03.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого из собственности

Пушкинского муниципального образования в оперативное управление МБУК «Централизованная библиотечная система Советского муниципального района»

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	Нежилое помещение № 8, общей площадью 67.8 кв.м,
	Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Кооперативная д.27,
	88356.28